

**Nr 2/1066**  
**14 stycznia 2016**

**2,80 zł** (w tym 8% VAT)  
ISSN 1425-40-30



Dołącz do nas  
na facebook.com

# GAZETA ŚREDZKA

redakcja@gazetasredzka.pl

WWW.GAZETASREDZKA.PL

## Średzka WOŚP dziękuje

Dwa miesiące temu stanęliśmy przed dużym wyzwaniem – organizacją 24. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Dzisiaj, po jego szczęśliwym zakończeniu, możemy śmiało powiedzieć, że zadaniu temu podołaliśmy. Nie byłoby to jednak możliwe, gdyby nie zaangażowanie, pomoc i wsparcie wielu życzliwych nam i Orkiestrze osób. Wszystkim im za to bardzo serdecznie dziękujemy. Dziękujemy wolontariuszom i ich opiekunom, którzy nieprzerwanie pomagali przy zbiórce pieniędzy. Mimo niesprzyjającej pogody wszyscy spisali się znakomicie. Dziękujemy także wszystkim darczyńcom. Bez Państwa pomocy nie udało się zebrać kwoty blisko 50 tysięcy złotych.

Za okazaną pomoc dziękujemy Panu Burmistrzowi naszego miasta – Wojciechowi Ziętkowskiemu.

Za finansowe wsparcie organizacji Biegu i Marszu POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ dziękujemy firmie AGJ s.c. A. Krajniak, G. Michalak, J. Sroczyński oraz Stowarzyszeniu Zawsze dla Średzian.

Podziękowania kierujemy także do Pani Anny Paliwody-Skrobiszewskiej za drożdżówki przekazane dla wolontariuszy oraz Państwa Wiesławy i Michała Łobzów za chleb przekazany na ognisko kończące Bieg i Marsz POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ. Za muzyczną oprawę i doskonałą zabawę dla najmłodszych średzian dziękujemy zespołowi FOBOS, czyli Państwu Wioletcie i Andrzejowi Januchowskiemu. Za pomoc i aktywny udział w świątecznej akcji podziękowania składamy Panu Wojciechowi Stalcowi – głównemu organizatorowi Biegu i Marszu POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ, Sekcji Biegowej Klubu Sportowego Polonia Środa Wielkopolska, Stowarzyszeniu Diabetyków Średzkich oraz wszystkim tym, którzy swoim udziałem w biegu wsparli konto Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy oraz wyrazili łączność z ludźmi chorymi na cukrzycę. Za gościnność w imieniu biegaczy i diabetyków serdecznie dziękujemy MaxMarinie. Za wspólne granie dziękujemy również: wszystkim krwiodawcom, którzy 8 stycznia oddali krew na konto Orkiestry, Morsom z Doliny Moskawy, prezesowi Klubu Sportowego Polonia Środa Panu Rafałowi Ratajczakowi, dyrektorowi Centrum Sportu i Rekreacji Stadion Średzki Panu Przemysła-



wowi Ardellemu, kierownikowi Pływalni Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej Panu Zbigniewowi Strugarkowi, Pani dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Środzie Małgorzacie Walasek, Pani Wioletcie Kaźmierczak, GRUPIE RODZINNEJ, Dyrekcji i gronu pedagogicznemu Liceum Ogólnokształcącego w Środzie Wielkopolskiej oraz chórowi Ama la Musica, Panu Piotrowi Pajchrowskiemu, Pani Bogusławie Błoszyk oraz formacjom tanecznym, Panu Grzegorzowi Rudnemu oraz jego gościom: Emilii Bedyk, Roksanie Grzesik, Klarze Nowackiej oraz Pawłowi Różyckiemu. Za dary przekazane na licytację podziękowania kierujemy do: dyrektora Aresztu Śledczego w Środzie Wielkopolskiej Pana Zbigniewa Dolaty, komendanta Powiatowej Komendy Policji w Środzie Wielkopolskiej Pana Pawła Wawrzyniaka, kome-

danta Powiatowej Straży Pożarnej w Środzie Wielkopolskiej Pana Jarosława Kuderczaka, uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Środzie Wielkopolskiej, właścicieli placu zabaw URWIS, Etylniarzy Średzkich, Orkiestry Dętej, Pani Aleksandry Pohl z kina BASZTA, Pani Agnieszki Gryni z Poradni Żywnościowej DLA CIEBIE, Pani Darii Markiewicz z Instytutu Kosmetycznego Zoe, Pani Joanny Frach ze Studia Urody ARTIS, Pani Agnieszki Wojtaszak, Pani Bogusławy Błoszyk, Pani Karoliny Król, Pana Mateusza Marzyńskiego z SUPER FORMY, Pana Grzegorza Rudnego oraz Pana Łukasza Rzepki.

Za pomoc i organizację imprez w swoich lokalach podziękowania kierujemy do Vehikułu Czasu i baru TEXAS.

Za wsparcie techniczne i pomoc przy organizacji dziękujemy Panom: Jakubowi i Grzegorzowi Budaszom, Firmie Inter-Caspol L.D., prezesowi Jarosławowi Płocińskiemu i pracownikom Usług Komunalnych oraz Dyrekcji i pracownikom Ośrodka Kultury w Środzie Wielkopolskiej. Za wiele cennych wskazówek pomocnych w przygotowaniu Finału dziękujemy Paniom: Jolancie Sołtysiak i Bogusławie Błoszyk oraz Panu Radosławowi Gościńskiemu. Dziękujemy także wszystkim anonimowym darczyńcom, sympatykom oraz lokalnym mediom.

Organizatorzy 24. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Środzie:

*Dyrekcja i grono pedagogiczne Szkoły Podstawowej nr 3 w Środzie  
Zarząd Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Środzie*